
   
 

 

KLASA: 003-01/23-01/14 
UR. BROJ: 2170-57-01-23-12 
U Rijeci, 18. svibnja 2023. 
 
Na temelju članka 17. i 30. Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci - pročišćeni tekst od 13. travnja 
2016. godine (Klasa: 011-01/16-01/05 Ur. broj: 2170-57-01-16-3) i Odluke Senata o izmjenama i 
dopunama Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 011-01/18-03/02 Ur. broj: 2170-57-01-
18-81, 20. ožujka 2018. godine) i Odluke Senata o izmjenama i dopunama Statuta Studentskog zbora 
Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 011-01/20-03/02 Ur. broj: 2170-57-01-20-172, 23. lipnja 2020. godine), a u 
skladu s člankom 12. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama („Narodne 
Novine“, broj 77/07 od dana 09. srpnja 2007. godine) i sukladno članku 15. st. 8. i  čl. 21. Pravilnika o 
financiranju rada Studentskog zbora, studentskih udruga i drugih studentskih organizacija Sveučilišta u 
Rijeci (Klasa: 011-01/15-01/23 Urbroj: 2170-57-01-15-1 od dana 17. lipnja 2015. godine), Skupština 
Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci na 14. e-sjednici održanoj 18. svibnja 2023. godine donosi: 

 
O D L U K U 

o usvajanju konačnih rezultata Natječaja SZSUR za financiranje studentskih programa u 2023. 
 

I. 
Usvajaju se konačni rezultati Natječaja Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci za financiranje studentskih 
programa u 2023. godini u ukupnom iznosu od 385.544,43 kn / 51.170,54 eur raspodijeljenih na 45 
projekt sukladno Izvještaju povjerenstva koji čini sastavni dio ove Odluke te prijedloga Povjerenstva za 
prigovore za sljedeće projekte kako slijedi: 
 
• (P10362) 64. Humanitarni bal medicinara (Lana Oštro), u odnosu na inicijalnih odobrenih 550,00 
EUR, odobrava se dodatna sredstva u iznosu od 1.450,00 EUR kao sredstva za financiranje najma dvorane 
• (P10443) Međunarodne razmjene studenata medicine (Toni Buškulić), u odnosu na inicijalno 
odobrenih 1.500,00 EUR odobravaju se dodatna sredstva u iznosu od 1.000,00 EUR kao sredstva za 
sufinanciranje troškova smještaja 
•  (P10699) Adria Train (Laura Radoš), u odnosu na inicijalno odobrenih 300,00 EUR, odobravaju se 
dodatna sredstva u iznosu od 700,00 EUR kao sredstva za sufinanciranje ukupnih troškova projekta 
• (P11181) Zasvirajmo svi (Bruno Valpotić), u odnosu na inicijalno odobrenih 200,00 EUR, 
odobravaju se dodatna sredstva u iznosu od 643,99 EUR za sufinanciranje ukupnih troškova projekta 
• (P11221) 4US (Mateja Ozmec), u odnosu na činjenicu da inicijalno nije predviđeno sufinanciranje 
ovog projekta, predlaže se uvrštavanje ovog projekta u financiranje I dodjelu 181,73 EUR sredstva za 
pokriće putnih troškova 
• (P11418) Wave 4 Tourism Studentska konferencija (Matea Starčević), u odnosu na inicijalno 
odobrenih 1.500,00 EUR, odobravaju se dodatna sredstva u iznosu od 1.000,00 EUR za sufinanciranje 
ukupnih troškova projekta 
 

II. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

OBRAZLOŽENJE 

Senat Sveučilišta u Rijeci na 76. sjednici održanoj 20. prosinca 2022. godine usvojio je financijski plan 
studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci za 2023. godini čime su osigurana financijska sredstva za 
provođenje Natječaja Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci za financiranje studentskih programa u 2023. 



godini kojeg je Studentski zbor Sveučilišta u Rijeci obvezan raspisati sukladno Zakonu o studentskom 
zboru i drugim studentskim organizacijama koje provode studentske organizacije ili pojedini studenti. 

 
Predsjednica Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci, 

Lana Par 
 
Dostavlja se:  

- Sveučilištu, Senatu 

- Pismohrani, ovdje. 

Privitak: 

- Izvještaj povjerenstva 


